
Płócienne szorty na co dzień producent porcelany, Potrójnie szyte
wysokiej jakości letnie szorty
pokaz produktu:



Opis:
1. Wsparcie dotyczy listy przewozowej; lista kartonów; certyfikat pochodzenia; certyfikat SASO.
2. Z funkcją wielu kieszeni; Funkcje pomocnicze, w których możesz umieścić telefon komórkowy, długopis,
pieniądze i narzędzia. Styl jest taki sam, jak nasze długie spodnie cargo z 6 kieszeniami.
3. 100% bawełna, 240gsm 20X16, 120X60 tkanina diagonalna. Więcej kolorów wybiera szanse, zwykle
szary, zielony, granatowy, czarny, khaki.
4. Prawdziwa waga tkaniny, możemy spełnić każde Twoje wymaganie, bez względu na to, jak ciężka lub
jakakolwiek tkanina. Możemy dowiedzieć się na rynku.
5. Twoje style (OEM, pakiety techniczne projektu lub fizyczne próbki referencyjne) lub oTwoje style (ODM)
Dane techniczne:

Główne Produkty Płócienne szorty na co dzień producent porcelany, Potrójnie szyte wysokiej jakości
letnie szorty

Tkanina Bawełna, nylon, poliester itp. (Zgodnie z wymaganiami klienta) odprowadzanie wilgoci
Waga 100g do 340g (zgodnie z życzeniem klienta).
Kolor Dostępne są wszystkie kolory
Rozmiar Dostępne są różne rozmiary
Skład 100% bawełna, 100% poliester, CVC 65/35, TC 65/35, CVC 60/40, polar itp



Druk
Dostępny jest dowolny nadruk, druk wodny, druk gumowy, transfer ciepła
sublimacyjnego,
przenikanie ciepła, drukowanie flokowane, aplikacja, haft

Port Szanghaj lub inne porty
Kurczenie się Zgodnie z Twoimi potrzebami (<5%,5%-7%,7%-9%)
Grupa wiekowa Wszystkie grupy wiekowe, uniseks
Czas dostawy Zwykle 55 dni (w zależności od ilości zamówienia)

Pakiet 1 szt./worek foliowy; Rozmiar kartonu: 60 * 50 * 45 cm (Możemy zapakować zgodnie z
wymaganiami klienta).

Zapłata T / T, Western Union 30% depozytu, 70% salda przed dostawą

Próbka
1. Przykładowa cena: zwrócimy opłatę za próbkę, jeśli ją złożysz
zamów u nas.
2. Próbki można ukończyć w ciągu jednego tygodnia po otrzymaniu opłaty za pobieranie próbek.

Większy wybór



O nas
Jako jeden z wiodących producentów produktów bezpieczeństwa w Wuhan w Chinach od ponad 11 lat
produkujemy i dostarczamy nasze produkty głównie do Europy, Ameryki Północnej i Południowej oraz na
Bliski Wschód. W 2015 roku nasza wartość produkcji wynosi 14,5 miliona dolarów amerykańskich. Dwóch
projektantów wzorów z ponad 20-letnim doświadczeniem. Najnowszy program do tworzenia szablonów,
wydajny i precyzyjny. Ośmiu inspektorów kontroli jakości kontroluje ilość od cięcia, szycia, pakowania,
prasowania przez całą drogę, około dwustu pracowników z 10-15-letnim doświadczeniem, silne
mechanizmy odpowiedzialności, dobra jakość i niska cena, certyfikat SGS, bezpłatna próbka gorącej
sprzedaży na rynku, niestandardowe , bezpośrednio produkcja.
Zalety:
1, Mamy doświadczenie zawodowe około 9 lat, nasz maket znajduje się w East Middle Maket,
Ameryce Południowej, Europie i tak dalej.
2, Mamy dział projektowy, nasze projekty stale rozwijać nowe produkty w oparciu o
zapotrzebowanie rynku.
3, Profesjonalni technicy pozwalają nam dostarczyć dokładne próbki zgodnie z wymaganiami
klientów w czasie.
4, po złożeniu zamówienia, kontrola jakości jest ściśle przeprowadzana od początku do końca.
5, Wybieramy kwalifikowani dostawcy tkanin, akcesoriów i materiałów opakowaniowych.
6, The materiał zostanie dokładnie sprawdzony kiedy dotrą do fabryki.
7, Nasza roczna zdolność produkcyjna wynosi 100 000 ---- 120 000 sztuk miesięcznie.

Linia produkcyjna



Skontaktuj się z nami


